



This project is funded by
the European Union

Clarification for the second call for proposal EuropeAid/155863/DD/ACT/AL

Question:

Annex IV Legal Entity General Information. What does it mean VAT N°(1) and REGISTRATION N°(2)

Answer:

VAT is the NIPT of the Organization and the Registration Number is the Court Decision number of the organization

Question:

In the CD/USB will be only the project proposal and the budget for the small grant?

Answer:

Yes, in the CD/USB will be project proposal and budget for the small grant and for the large grant will be also the logical frame work

Question:

In the guidelines published in <https://www.soskd.org.al> section:

Number of applications and grants per applicant, more concretely as below:

Number of applications and grants per applicant

- The applicant may not submit more than one application per round under this Call for Proposals.*
- The applicant may not be a co-applicant in another application at the same time.*
- A co-applicant may not submit more than one application under this Call for Proposals.*



**This project is funded by
the European Union**

- Is clearly stated that the applicant may not submit more than one application per round under this call for proposal, which means that he may submit another application in one other round under this call for proposal.

During the informing sessions, it is declared that the first round grant winners cannot apply again, by contradicting what is written in the guidelines. Normally, the written guidelines should prevail, but however, ***Can you provide an explanation about this discrepancy?***

Answer:

Each grant winners may not get more than one grants relating to the same action or to the same work programme.